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WMcW späddeW Me handa,

® Swmsta Smak, som
altid war,

Ombytlig, Utländfl, stolt och rar:
M ar Ditt Walde brakt til ända,

Och Sparsamhet har segren fädt:
<Nog länge Du pä Sinnet rädde.
Men Lagen antlig mer förmädde,

Du redan alt för länge radt.
Den
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Dm tid, da Du blott makten strakte -

Til Landets Wäxter, Fmkr och Djur
Ak föda jamM m^Swenst Natm,

Ej utlandff Wara lustm wäkte,
Herr Mafnmon war din goda wan:

I Lugn och Frid du öpna Jorden,
Och duka nästan sirmma borden

För jarlar jöm för Åkerman.
En Kokbot war dä lätt hopjkrifwm,

Och Kockms kundffap garsika kort,
När stämmand' Krydder glömdes bort.

Man ttodde stg latt bli förgistven,
Om Säppan, Mmklor i sig bar.

Man fäg uppä de störste HeNger
Ej krosias minsta

Ty Bryggarn Ofwerst«Mlmnffjank war.

En UpjatS utaf Lontcöturek-
Sktill' hällitS dä för hexeri, '

SKi J

Som mtet buglrgt fantö uti k
Jag tror sm nu war tids ^l-rx-i-cr-För mänga Ratter pä en gång/rSkE leftvadt Ha t fordna dagar,-De högst beklagade sina magar

Och stungit sista SwanOng»
o



" Sä war i Mat, fa war i Rlädcr:
En Skräddar-Hjerna blef ej brydd.
Om Rocken war pä modet sydd.

Tänk/om en af de gamla Fäder
Skull' sedt en nu nymodig Kropp

I Sammet Me bak och framman,
De säkert lagt sin ögon samman.

Föm de til Plumen hunno opp.

Nej Skin och Walmar de förftodo
Längt bättre än ey llode de Cour,
Dormcufe, Trompeufer och all Figur»

En Rem i Sko'n de höll' til godo;
BriHanten war en ohörd fak:

Man dömde ej af Sidentyget
Hur högt förtjenstm hade stigit
I Frid/- i Strid, i Wapnebrak.

-Mm sidan Matlust, ^lode och Wana/
klaur gout, Jnbilmng/ Konst och Krus,
Fädt stiga in i Nordens Hu6,

Strart börja Smaken at utmana
Herr Gpaesamhet til Fegd och Kr^'

Han let pä desia styftva Kjampar,
Meh hwilka han sin Fiend' dampar

Sä kjakt, at den mäst giswa fe.
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Der stupa Walmakt ned til jorden.
Och Pengar föllo bort som gras
För Stät och Granlät, klifs "och fjao:

Man jäg de aldragrymsta morden
Bedrifwas pä en arm Citron;

Har dömdes Caffé til at brännas;.
Här stull af alt pä en gäng kjannas

At ingen höll den gamlas Tron.

Men Spaefamhet ej inodet fälde:
Han strart til högsta Makten gick
Och alt för härligt utsiag fick,

Nu räds han ej för Smakens wälde,
Som fä ostyrigt for til wags,

At Win och Must kring Borden strömma;
Han fager: Aldrig kan jag glömma

Är Sjutton Hundra Femti Sep» '

Bort Arrack, Brännwm, och Eficncec!
Et Vin de Grave nu vara täls,
Dep-stjuter ej sä straxt til mäls:

Bort Russin, Fikyn, pomeraneer,
Anciovis, Racp och Asquebade,

Anappkes och Metwurst, Mjöd och Mummal
Nu aldrig stol en Näiftols - Gumma

Gä sälja mer sitt Lhocolade.
O!
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O! mer an helt olika Tider!
Som nu upwaknadt i wär Nord,
Hur' se nu ut de Swenffa Bord,'

Md' Lacao, Capris och Cider
Mast neka dem fm kjära Saft,

Och bli i fina egna Länder.
Nog lar här watnas mänga Tänder,

Som förr til fullo nöje hast»
Men Sporfamhet af glädje hoppar,

Hwartil han myckm orsak har,
Sm nu hanö Owän tuktad war, .

Som alla desta Hjelpe - Troppar,
Frän Utländsk Jord, banlysas str;

Och utom dem änn' mänga fiera,
Som här ej nämns: Hwad är det mera?

May alla lika asstjed gier.
Ej lefwand' Foglar fä "införas:

Sllk saknad wi ej pasta pä,
^päfoglar fins här nog ändä,

Som läta fina gästvor höras
Och kmmma fig pä Stora Torg.

Mm hlrr wi Mi med Ml berömma
Dm Makt, som welat dem utdömma,

Sä är här likwäl ann m Sorg.
% *

♦ Du
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kiära CJFFE1 Ljufwa watska,
Lifsandars Lif, och Sömnens Bot! >

Hwad har Du gjordt war Kropp emot?
Som aldrig mer str lof at läffa

En torftig Gom r Swea Land:
Man trodde dock, Ditt Lif flull' fredas,
Och af Din Kraft en Dryck beredas

Som löst st mängen Tungas Band.

Nog ftns en mängd af späda Hjertan, -

*
Som ofta Wett och Ogon fljarpt,
När Tuppen Rutzin ät dem warpt.

Hur flu de täla denna smärtan?
Lorinter, Fikon : Alt sin kos.

Nu tro de ej nä'n Kryddbod mera,
Om han wor ann st utstoffera':.

Här finö ej jodt wm lilla Ros.

“£LLMnSom hulpit vryta första jRn :

I stora Mdsiag, dryga
Som gjordr, at Gubbenfadt sin warma.
Och Dwärgen kunnat Jätten Mma,

At wara modig, styf -th djarst
Det
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! Det tycks wäl helt bedröflsigt wara
At Oamon gär med Swensta Tyg,
Hur lär han bli helt flat och blyg? 5

Pä Balen kan han intet fara;
Ej dansar han med Cloris mer:

'

Chagrin, Migraine i hela KroppeN/
Han städar sig frän Tä til Toppen

Men ej det minsta Utländst ser.

Dock, sädant alt wil intet saga
Mot Caffé-Wbtnf kjära Wänn!
Här kommer nu min sorg igen:

Hwad flal man nu de Gjaster pläga.
Som ester Mältid dufna bli?

Den Guda-Neétarn är förswunnen,
Och hela denna Halso-Brunnen

Stär öde, som et Barbari.

-Apollo pe(f och alla Mufcr
Tycks kläda sig i Sorgedrakt,
Sen detta Rökwärk blifwit fläH :

Hwad har man nu, som sä förkjuser
koccen i sin qwicka dröm?

Hwar bli nu af de mogna tankar
Som wid det Lärda Berget wankar/

Hos denna klara Lakke-Ström.?
I dwrtw
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I smä! I Bruna Tassar!
I höga Bannor utan tal!
Gär dort! Er asyn giör mig qwal:

Kom Lombre hit!. Nej hält, jag pasiär.
dag ar ingen Munterhet:

Et Öl och Bröd, hwad wil det gjöra?
' Nej, La6c, Läste! det kan röra

Hwar droppa Blod, som hwar man. wet.

Ach at wi frän Dig afffjed taga,
Du kjära Tilflyckt! warda Saft!
Tack för hwar stund wi Dig har haft,

För s/var den gäng Du gladt wär Maga,
Och fljankt i Hjernan nya Ljus,

Det enda mast wär Hjertan klämmer,
At se pä all den sorg och jämmer,

Som -fins pä alla Caffé- Hus.
Sä mänga hundra glada Miner .

Och lustigt glam, söm wankat där/
Man glömde dä sttt Lifsbeswar:

Man ffölgde af de heta Winer
Som druckits i wärt Anlets-Swett.

Man kunde. dar sitt nöje dyrka.
Och tycks som det en nyer styrka
I sielfwaWjalen hade gjedt.

Nu
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Nu sslt wi dock Ditt Graf-Hl dricka
Til flutet af wärt gamla Är:
Sä lange wi Dig städa fär r

At minnas Dig til punct och pricka.
Hur Du i Lif6tid'n smakadt wäl: -

Cn Arestod af Hjorthorn ställa,
Och sen pä Grumlet Tärar falla

Som witnen af den Sorg ost qwal.
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